Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

« 27 »  мая  2016 г.                                                                              № 447
Елабуга

Об итогах Муниципального этапа Республиканского   конкурса детских рисунков на асфальте «Краски детства», посвященном Международному Дню защиты детей
   Согласно плана работы ГБУ ДО «РЦВР» на 2015-2016 учебный год, в период с 25 апреля по 25 мая 2016 года состоялся  Муниципальный этап Республиканского конкурса детских рисунков  на асфальте «Краски детства», посвященного Международному Дню защиты детей, с целью популяризации рисования мелками на асфальте, напоминание обществу о необходимости защищать права ребенка.
В  конкурсе  приняли участие учащиеся Елабужского района Республики Татарстан: МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ,  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» Елабужского муниципального района Республики Татарстан, МБУ ДО «Центр детского творчества»  ЕМР РТ,  МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
На основании протоколов жюри, по итогам проведения  конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Итоговый протокол муниципального этапа Республиканского конкурса детских рисунков на асфальте «Краски детства», посвященного Международному Дню защиты детей  (Приложение №1).
2. Наградить Дипломами  I, II, III степени по возрастным группам МКУ «Управление образования ЕМР» победителей муниципального этапа конкурса среди учащихся образовательных организаций  Елабужского муниципального района
Младшая возрастная группа:

1 место- Исмагилова Айзиля, МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» ЕМР  (педагог – Аммосова М.А.);
1 место- Салимова Алсу,  МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» ЕМР  (педагог – Аммосова М.А.);
2 место- Аммосова Анастасия, МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» ЕМР  (педагог – Аммосова М.А.);
2 место- Иванова Юлия, Вискова Софья, МБУ ДО «Центр детского творчества» ЕМР РТ ( педагог –Мустафина Э.С.)

2 место- Часовская Ангелина, Павлова Даша, Асфандиярова Диана, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» ЕМР РТ ( педагог- Окунева Н.В.)
2 место- Уйбина Дарина, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детский центр внешкольной работы» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
3 место- Исмагилова Айзиля, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
3 место- Шарифуллина Зухра, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
Средняя возрастная группа:
1 место-Кириллова Екатерина, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

1 место- Хадиева Ильзида, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

2 место- Шайдуллин Динар, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

2 место- Гилязова Лилиана, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
3 место- Мыльникова Карина,  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя      общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
3 место- Хабибрахманова Зиля, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

Старшая возрастная группа:
1 место- Муртазина Гузель, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

2 место- Куличков Григорий, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
3 место- Авдеева Алсу, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

3 место- Симонова Елена, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя      общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
  5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора         МБУ ДО «ДЦВР» ЕМР РТ Кузнецова А.А.
Начальник

                    Р.И. Зарипов

Исп.: Трофимова Р.А.
7-87-94
Приложение №1

к приказу МКУ «Управление
образования ЕМР»

№ ___ от «___» мая 2016г.
ПРОТОКОЛ

заседания жюри  Муниципального этапа Республиканского   конкурса детских рисунков на асфальте «Краски детства», посвященном Международному Дню защиты детей
Отдел (Управление) образования муниципального района Республики

Татарстан  Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» (МКУ «Управление образования ЕМР»)

Почтовый адрес органа управления образованием

423600,  Елабужский муниципальный район, г.Елабуга, пр.Нефтяников 175
Ф.И.О. руководителя органа управления образованием Зарипов Ривал Исмагилович
Ф.И.О. председателя жюри первого этапа Кузнецов Антон Александрович
Зав.орг.отделом МБУ ДО «ДЦВР» Трофимова Розалия Аглямовна 8(85557)7-87-94

Признать победителями муниципального этапа  Республиканского конкурса   следующие работы:

Младшая возрастная группа:

1 место- Исмагилова Айзиля, МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» ЕМР  (педагог – Аммосова М.А.);
1 место- Салимова Алсу,  МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» ЕМР  (педагог – Аммосова М.А.);
2 место- Аммосова Анастасия,  МБУ ДО  «Детская художественная школа № 2» ЕМР  (педагог – Аммосова М.А.);
2 место- Иванова Юлия, Вискова Софья,  МБУ ДО «Центр детского творчества» ЕМР РТ ( педагог –Мустафина Э.С.)

2 место- Часовская Ангелина, Павлова Даша, Асфандиярова Диана, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» ЕМР РТ ( педагог- Окунева Н.В.)

2 место- Уйбина Дарина, МБУ ДО «Детский центр внешкольной работы» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
3 место- Исмагилова Айзиля, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
3 место- Шарифуллина Зухра, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
Средняя возрастная группа:

1 место-Кириллова Екатерина, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

1 место- Хадиева Ильзида, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

2 место- Шайдуллин Динар, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

2 место- Гилязова Лилиана, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

3 место- Мыльникова Карина,  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя      общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» Елабужского муниципального района Республики Татарстан
3 место- Хабибрахманова Зиля, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

Старшая возрастная группа:
1 место- Муртазина Гузель, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

2 место- Куличков Григорий, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района
3 место- Авдеева Алсу, Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа № 2» Елабужского муниципального района

3 место- Симонова Елена, Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя      общеобразовательная школа №3 им. Героя Российской Федерации А.Н.Епанешникова» Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Протокол утвержден__________________ А.А.Кузнецов